## 昇兴集团股份有限公司 关于设立第一期员工持股计划管理委员会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

昇兴集团股份有限公司(以下简称"公司")于2020年9月7日以现场和 通讯相结合的方式召开了第一期员工持股计划第一次持有人会议,会议同意设立 第一期员工持股计划管理委员会,并选举林建伶、李光春、谢生模为公司第一期 员工持股计划管理委员会委员, 林建伶为管理委员会主任, 任期为公司本期员工 持股计划的存续期,同时授权第一期员工持股计划管理委员会委员办理员工持股 计划的相关事官。

林建伶先生担任公司全资子公司安徽(昇兴)包装有限公司三片罐总经理, 除前述情况外,林建伶先生没有在公司控股股东或实际控制人单位处任职,不是 公司持股 5%以上的股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员,且与前述 主体不存在关联关系。

李光春先生担任公司二片罐事业部总经理职务,谢生模先生担任公司灌装管 理部副总经理职务。除前述情况外,李光春先生和谢生模先生没有在公司控股股 东或实际控制人单位处任职,不是公司持股 5%以上的股东、实际控制人、董事、 监事、高级管理人员, 且与前述主体不存在关联关系。

特此公告。

昇兴集团股份有限公司董事会 2020年9月8日

